**¶ Dixi primo** q̄ p̄mo cōmēdan' tur aplī a p̄seuerātiā tolerātia **Lū d̄.** Vos estis q̄ p̄mansistis. **Pro q̄ sciendū q̄ fm̄ Bern. in q̄daz' s̄mone** Ad bonā vitāz cuiuslibet duo req̄runt. scz mala pati et bona facere. et sic p̄seuerare vsq̄ ad mortē. Et ideo nō sufficit homini bona agere v̄l mala pati nisi p̄seuerauerit in his **Un̄ Aug. in s̄mone. vij. ad heremitas** tractans illud aplī. Nō p̄t coronari nisi qui ī campo certāmis legitime certauerit. d̄. **ait.** Nō p̄t coronari nisi q̄ in cāpo certat finali/ter. et si certat vsq̄ ī finē certet legitē. **Un̄** tales merito coronant'. **Nō est igit' magnū. fm̄ ip̄m. incipe q̄d bonū est sed cōsumare. h̄ solū p̄fectū est. Multi** magna aggrediunt' sed deficiūt ī via. **Multi** extierūt ad dēp̄tū. sed pauci puenerūt ad t̄rā p̄missiōis. **Qua/pter idē** hortat' d̄. Non recedat nos incipe magna nec fastidiat nos firmē tenere in/

choata. sciētes q̄ p̄seuerātia dat meritum. **Nā** ad bonū positū incitat. currentē coroz nat. pugnatē ducit ad b̄zūiū. p̄ducit cun/ctos ad portū. **Et** pauc' interpositi' oñ dēs ql̄iter diabol' hōi aduersat' vt eñ destruat di. it. **Attēdite** fr̄es. qz aliqñ diabol' fuoz dei irritat et p̄ducit ad bonū vt de bono ḡuius dēiciat ī malū **Q̄tra** hūc insulcū diabolici sol' a valet p̄seuerantia vt bono sine bona p̄cludat' incitia. **Nec** p̄mū medio. nec mediū vltimo p̄tradit. **Bonū** em̄ inchoare et malo fine p̄cludere. q̄d aliud ē q̄ mon/struosas res p̄ficere. **Illā** em̄ actio ē q̄ i chi mera q̄ incitiū h̄z a rōne. sed finē a sensualitate. **Lū** em̄ sic agit hūano capiti ceruicem equinā p̄ictor' inducit **Quidā** em̄ h̄nt incitiū bonoz opez q̄rū vita monstrū mirabile est q̄ si hōis caput p̄cideres. et caput eq̄ infereres. et hoz hōim mediū vt l̄ne gulo/stratis et auaricie descēdit in ventrē et ad vltimū in rapacitate oīo lupi pedes ostēdit. **Dec Aug.** **Un̄** talis est sic ille qui post ali/ q̄ntā cedē hostiū et p̄ficiū aduersarij terga vertit. **De** quo d̄. **Peli'** fuit viā veritatis nō agnoscere q̄ post agnitam retroire. **Sz** heu qd de nr̄is xp̄ianis dicem' q̄ non solū p̄ aggressum certamē cū aduersarijs reijciūt. sed ab acie ip̄a fugiūt et reuertunt'. **¶ Sūt** autē q̄tuoz genera hōim q̄ nō p̄se/nerat' sed fugiūt ab acie belli q̄ pulchre de/ scribunt' in lege veteri. **Primi** sunt q̄ nouit' duxerūt vxores. **Vos** em̄ tanq̄ timidos et nō dū voluptate carnali satiatos. iussit pon/ tifer redire. **Et** significat oēs fornicatores q̄ multū sunt timidi aggredi belluz p̄nie **¶** diabolū in asperitate vite. et id̄ a diabolo vt fr̄eqnt' ceter' p̄sternunt' iuxta illud **Tho/ bie.** **Distendā** tibi in q̄s h̄z p̄tātē demō. **Hi** nāq̄ q̄ p̄ugiū ita suscipiūt vt deū a se et sua mente excludāt et sue libidini ita vacent sic equus et mul'. **In** signū hui' tradidit apo/ stol' corinthiū fornicatozē diabolo. **i. Cor. v.** **Scōi** sunt q̄ non p̄seuerāt in bello. illi q̄ nouam plantant vineam. **Lū' rō.** **Nā** ex q̄ nondū gustauerūt vinum letificans de ea/ certe tempore belli fugient et reuertentur ad eam vt de labore suo gustent. **Isti** sunt seculares q̄ bibunt vinū leticie secularis. **Sed** aduerte qd contigit **Dloferni** vino potato. **Ab**sciso nāq̄ capite a sc̄ā **Judith** relictus est sicut truncus in lecto. **Tertij** sunt qui edificāt nouāz domū. **Lū' ratio.**